
Тульская область 
М униципальное образование Богородицкий район 

Администрация

Постановление

к я *  л »  ч&$ве^яа»с-.,-?

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта 
многоквартирны х дом ов на территории муниципального образования 

Богородицкий район на период 2017-2019 года

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27.06.2013 №1958-ЗТО «О  
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

правительства Тульской области от 30.12.2013 №840 «О б утверждении 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах» на основании Устава муниципального образования Богородицкий 
район администрация муниципального образования Богородицкий район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта 
многоквартирных домов на территории муниципального образования 
Богородицкий район на период 2017-2019года (приложение).

2. Признать утратившим силу: постановление администрации 
муниципального образования Богородицкий район от 05.04.2017 № 215 «Об 
утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных 
домов на 2018 год на территории муниципального образования 
Богородицкий район»,

L . J
0 1 4 6 2 3



-постановление администрации муниципального образования 
Богородицкий район от 22.06.2016 №348 «О  внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Богородицкий 
район от 18.02.2016 №96 «О б утверждении краткосрочного плана 
капитального ремонта многоквартирных домов на 2017 год на территории 
муниципального образования Богородицкий район».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального 
образования Богородицкий район

Верно:
Начальник отдела кадровой политики, 
делопроизводства и контроля

В.В. Итон ив



I'll 1

Краткосрочного плана капитального |
образования Бо

Приложение к постановлению администрации 
ниципального образования Богородицкий район

от ? /  / £. 2 0 / 7  s . ^  / & З С

чемонта м дом ов на территории муниципального 
гбродицкий район на период 2017-2019 года

№ п/п Адрес МКД
вид работ, подлежащих 

включению в 
краткосрочный план

площад 
ь, кв.м

Способ 
формирования 

фонда капитального 
ремонта

Источник
формирования
капитального

ремонта

2017 год

г. Богородицк, мкр. Жданковский, yjj| | 
Центральная, д. 20 Ремонт крыши 4‘43,14:43,10

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, мкр. Жданковский, уф 
Центральная, д. 17 Ремонт крыши 418,80

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул 
Кирова, д. 29 Ремонт крыши 430,50

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, уф. 
Кирова, д. 37 Ремонт крыши 390,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

;г “!

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Первомайская, д. 18

Ремонт крыши 1 506,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул 
Первомайская, д. 23 Ремонт крыши 4

i f ,
97,60

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул 
Первомайская, д. 24 Ремонт крыши 495,50

£
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, yjj 
Первомайская, д. 27 Ремонт крыши 598,90

! Я •

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул 
Первомайская, д. 32 Ремонт крыши 364,20

J______

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

10
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул| 

Пролетарская, д. 2 Ремонт крыши 1474,10
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

11
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул 

Транспортная, д. 11 Ремонт крыши 379,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

12 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 38
ЭН II

Ремонт крыши 5 15,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

13 г. Богородицк, ул. Володарского, д. Ремонт крыши 538,00
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

i



11
■
'

------------ ------------------------------------------------------------- —

г 3

14 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 42 Ремонт крыши 532,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

15 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 44

Ремон

геплос

т внутридомовой 
системы

^абжения, ремонт 
крыши

4

I «

70,00
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

16 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 3

.

! :
Ремонт крыши
1 1 Г

442,20
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

17 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 4 Ремонт крыши

I 1

447,10
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

18 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 6 

_  ........ .. ......

II
1' 1 |

Ремонт крыши

г 1 'I f

843 ,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

19 г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 43 

.. .... _

;

Ремонт крыши 506,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

20 г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 48, 
секц. а Ремонт крыши

!:У 1 с
885,60

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

21
:

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 26 i 1
Ремон
внутри

тег

ш крыши, ремонт 
домовой системы 
лоснабжения

, lit

407,30

: 'i 1

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

f

4
|i 1

1
i? •'

22 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 28 Ремонт крыши 606,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

23

«

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 29! Ремойт крыши 45,20
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

24 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 35

РЙМС|Н[Г внутридомовой 
системы 

теплоснабжения, рейонт 
крыши

А58,20

»

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

25 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 36

Ремоь

теплое
^нутр*

эле

п: внутридомовой 
системы 

набжения, ремонт 
дом овой  системы 
ктроснабжения

1 О о

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

26

_

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 41 $ р ^монт крыши (>78,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

27 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 49i|J р емонт крыши 58,40
т

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

I  !

!;.1 1 1

i ' i



28 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д .53 j

{Ремонт внутридомовой 
системы 

теплоснабжения, ремонт 
крыши

409,00
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

29, г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 551 Ремонт крыши 467,30

I I

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

30 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 56 

- ............  11

'Ремонт внутридомовой 
системы 

Теплоснабжения, ремонт 
крыши.

р
471,80

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

31 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 81
РемонТ внутридомовой
I системы

теплоснабжения
1 174,60

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

32 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 83 |
ремон

тег

г внутридомовой 
1 системы 
Носнабжения

461,70
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

33 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 89 ||
Ремонт внутридомовой 

системы 
теплоснабжения

4
1
64,90
|ж
i ' '*■

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

34 г. Богородицк, ул. Луговая, д. 5 Ремонт крыши 4^7,501 jff

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

1

6

г  ;

1

35 г. Богородицк, ул. Луначарского, д. 9
i

Ремонт крыши

1 ' И 1
461,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

36 г. Богородицк, ул. Свободы, д. 51

■
эемонт внутридомовой 

системы 
теплоснабжения

8

|j
45,70

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

37
г. Богородицк, ул. Совхоз-техникум, ДС

3
Ремонт крыши

и  ! ч  и
1 064,00

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

38 г. Богородицк, ул. Урицкого, д.З Ремонт кровли

1 ' ! Ч1 1 ' 1
4

!|
|6,20

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

39 г. Богородицк, ул. Ф.Энгельса, д. 4 1 Ремонт крыши
: ! ' I

415,50
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

40 г. Богородицк, ул. Льва Толстого, д.4, |
5емонт внутридомовой 

| Системы 
теплоснабжения

1
692,30

' РU ;

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

41
г. Богородицк, ул. Володарского, д. 4н| 

секц.А
Ремонт крыши
M s  1

Ж Г,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

42 11г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 52 j Ремонт крыши 95,20ч
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального
ремонта

| j И  ' 11 j : : 1 1



7i•

43 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 22 Фасад 463,40
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

44 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 34 j Фасад, внутридомовая 
система водоотведения 444,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

45 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 67;

Фасад, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения

446,70[И:.

К

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

46
11

г. Богородицк, ул. Макаренко, д. 10 ?| Внутридомовая система 
теплоснабжения 608,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

47 г. Богородицк, ул. Луначарского, д. 7- 3 Внутридомовая система 
теплоснабжения 818,50

' wf:

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

Подготовка проектной (сметной) дс

Ч

кументации на капитальный(ремонт многоквартирных домов, выполнение 
оторого запланировано в 2017 - 2018 гг.

Проверка достоверности определения it) четной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение 
оторого запланировано в 2017 - 2018 гг.

8 i
щ \

№ п/п Адрес МКД
вид работ, подлежащих 

включению в 
краткосрочный план

I n
иющад 
ь111 кв.м

ii

Способ 
формирования 

фонда капитального 
ремонта

И сточник
формирования
капитального

ремонта

2018 год

1
г. Богородицк, мкр. Жданковский, уд] j 

Центральная, д. 16 I Фасад
1

11гр£

849,50
i 1-1

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

2 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул.| 
Кирова, д. 37

В

вс

1 тэле

нутридомовые
системы

>доснабжения,
эдоотведения,
крроснабжения

if tf
I н и
390,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

3
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул.| j 

Кирова, д. 6

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

462,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

4 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. | 
Первомайская, д. 12

Внутридомовые 
системы 

водоснабжения, ремонт 
крыши

5 3,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

5
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 

Первомайская, д. 14

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

521,60
На счете

регионального
оператора

Фонд капитального 
ремонта

lil1i j" Г 1 I I

; § }



■fpl 111 1 ! 9

6 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Первомайская, д. 23

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
электроснабжения

кр7,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

7
i

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул.;; 
Первомайская, д. 24

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
электроснабжения

4>5.50

1:
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

8 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. j 
Первомайская, д. 27

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
электроснабжения

5fe>8,90
pil'/ji.

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

9
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул, « 

Первомайская, д. 32

Внутридомовые 
| системы 

водоснабжения, 
электроснабжения

jj 54,20

V ̂

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

10 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Пролетарская, д. 2

Внутридомовые 
, системы 

водоснабжения, 
электроснабжения

1 г ■
474,10
-if ■

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

11 г. Богородицк, р.п. Товарковский, улТ 
Транспортная, д. 11

внутридо
элект{

мовые системы 
оснабжения 379,90

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

12 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул.]|| 
Трудовая, д. 78

Реме
1 'внутридо

элект]:

нт крыши, 
мовые системы 
оснабжения

(535,00
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

1
1

10

13 г. Богородицк, ул. Володарского, д. За

I

внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения, 

тейлоснабжения, 
электроснабжения

If
525,80

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

14 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 4 0 'j

внутри;
во/
BQ

теп
элек

юмовые системы
оснабжения,
[оотведения,
юснабжения,
гроснабжения

; ■

£38,00

j|Lv|l|

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

15 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 42;

внутри;
во/
ВО;

тег!
элек

юмовые системы
оснабжения,
юотведенйя,
юснабжения,
гроснабжения

М!|i‘ii 
5 52,80

т.

i 1

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

16 г. Богородицк, ул. Володарского, д. 44;j

внутри;
во/
во;

элек

(омовые системы 
оснабжения, 
юотведенйя, 
гроснабжения

470,00

1
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

17 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 3
Внутри

элек
домовая система 
гроснабжения1 1, 4

442,20
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

I  ̂ III! |||



'
j и  J I р  ;

18 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 4 Внутридомовая система 
электроснабжения 447,10

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

19 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 5 }Знутридомовая система 
электроснабжения 464,50

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

t
20 г. Богородицк, ул. Заводская, д. 6

Внутридомовая система 
электроснабжения 843,80

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

21 г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 41 Внутридомовая система 
электроснабжения 529,00

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

22 г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 43:

Фасад, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
электроснабжения

1

В
506,80

i
И

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

23
г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 48, 

секц. а
Внутридомовая система 

электроснабжения 8(35,60
I

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

24 г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 50;
Крыш

эле

а, внутридомовая 
1 система 

ктроснабжения
1

м
107,30

На счете 
. регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

.. .....................

1: j, 1 ; 

( | !

12

ш f

ь

25 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 105

*

! m I М
Кр|ыша, фасад, 

внутридомовая система 
электроснабжения 1

И-'-If

111,50№ 1 р

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

26 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 25, | Внутр!
эле*

^домовая система 
с гроснабжения 1 152,40

На счете 
'регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

27 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 28 j

' М
Фасад

эле*

внутридомовая
система

строснабжения
306,90

I

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

28 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 29
Йн

эх̂ е*

утридомовые 
J системы 
строснабжения

1
| |
1415,20

На счете 
■регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

29 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 36 jj!; к Монт крыши
11

II!
120,00
Щ

j. >‘

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

30 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 41 щ Внутр*
эле*

Домовая система 
.гроснабжения >78,60

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

31 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 55 j
Фасад

элек

, внутридомовая 
система 

(гроснабжения
167,30

На счете 
регионального

оператора

Фонд капитального 
ремонта

32 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 56 i фасад

4 M;Vl

71,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

Щт 1
I : ! Г Ш



33 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 81 Фасад 174,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

34 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 83 i Фасад 461,70
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

35 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 89 фасад 464,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

36 г. Богородицк, ул. Луначарского, д. 9
Фасад, внутридомовая 

Система 
электроснабжения

[§
461,30

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

37 г. Богородицк, ул. Пролетарская, д. 86

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжение,
электроснабжения

m
г

603,70
8 - ■'

На счете 
регионального 

1 оператора

Фонд капитального 
ремонта

38 г. Богородицк, ул. Свободы, д. 51

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

электроснабжения

Ж
845,70

1 ■

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

. 1!
14

1 Jf

1  1Г -F’

39
г. Богородицк, ул. Свободы, д. 51, секц; 

а

внутридо 
во до 
водо 

тепле 
элект]

мовые системы
снабжения,
отведения,
снабжения,
юснабжения

844,00
1 На счете
:i регионального 

Щ оператора

Фонд капитального 
ремонта

40 г. Богородицк, ул. Свободы, д. 53

Внутридомовые
Системы

водоЬнабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

8.57,10
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

41 г. Богородицк, ул. Свободы, д. 55
Внутридомовая система 

электроснабжение 648,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

42
г. Богородицк, ул. Совхоз-техникум, д! 

3

Фасад, в 
с

водо
воде

тепле
элект;

нутридо^овые
истемы
снабжения,
отведения,
снабжения^
юснабжения

(564,00i!| * ’ i

$

На счете 
^регионального 
Щ оператора

Фонд капитального 
ремонта

43 г. Богородицк, ул. Шахтная, д. 3
Крыша,

тепл<

внутридомовая 
истема 
^снабжения 
_ _  ...  __

661,90
;*  На счете
.^регионального
щ  оператора

Фонд капитального 
ремонта

1
|

If '! ! ' i l l 1 f

f
i



А
15

44 п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 10

Крыша, Внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

441,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

45 п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 6

Крыша, внутридомовые 
системы 

водоснабжения, 
водоотведения, 

электроснабжения

ОOsг-
_ 

VO------------

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

46 п. Бегичевский, ул. Победы, д. 3 Крыша

'

1763,80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

47 п. Романцевский, ул. Школьная, д. 10 ’ Крыша 769,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

48
j

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 27 ; Фасад ^97,30
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

49
Подготовка проектной (сметной) д а

КС
сументации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение 
>торого запланировано в 20|l 8 - 2019 гг.

16

Я

I ; .

№ п/п Адрес МКД
*

вид работ, подлежащих 
включению в 

краткосрочный план

п|лошад 
ь, кв.м

Способ 
формирования 

фонда капитального 
ремонта

И сточник
формирования
капитального

ремонта

2019 год

1
г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул. i 

Клубная, д. 8 фасад 4^7,60
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

2 г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул| 
Клубная, д. 11 фасад 410,10

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

3 г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул,; 1 
Центральная, д. 14 Фасад 4^9,20

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

4 г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул;; i j 
Центральная, д. 15

Фасад 431,50
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

5
г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул) J 

Центральная, д. 17 Фасад l b , 80
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

6
г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул); 

Центральная, д. 20 фасад Ж ю
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

II

1 Г ' ]■

Г  

!  ■



II

ж
17

l v
Ш  Ф -

7 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Кирова, д. 13

Внутридомовьк
Ьистемы

водоснабжения
водоотведения

теплоснабжения : :

5)2,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

S
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. i 

Кирова, д. 14

Внутридомовьк
системы

водоснабжения
водоотведения,

теплоснабжения

1

.

0° Ъо о

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

9 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Кирова, д. 29

фасад, внутридомовая 
система 

электроснабжения

1 П

430,50

I
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

10
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. || 

Кирова, д. 37 Фасад 390,30
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

11 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Кирова, д. 6

фасад, Внутридомовая 
система 

•[теплоснабжения
4(52,80

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

12 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. ; 
Первомайская, д. 12

I | .........
Фасад, Внутридомовые 

системы 
электроснабжения, 

теплоснабжения

513,60

: !|г it

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

18

Н
|;| Jf

13
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 

Первомайская, д. 14

Фасад, внутридомовые 
системы 

теплоснабжения
521,601 ’

1

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

14 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. j 
Первомайская, д. 16

Внутридомовые 
Системы водоотведения, 

водоснабжение, 
теплоснабжения

1 ,Г' : " ; ■ !

503,10
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

15 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Первомайская, д. 18

Йрасад, Внутридомовые 
системы водоотведения, 
\ электроснабжения.

506,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

16
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 

Первомайская, д. 23

Фасад, внутридомовые 
системы 

теплоснабжения
4f7,,60

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

17
г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 

Первомайская, д. 24
Фасад |

1

(4^5,50
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

18 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул.| 
Первомайская, д. 27

Фасад, внутридомовые 
системы

теплоснабжения
598,90

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

19 г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул ., 
Первомайская, д. 32 1

Фасад 364,20
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

! II ;п ■



20

21'

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

19

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Пролетарская, д. 1

Крыша, фасад, 
внутридомовые системы 

водоснабжения,, 
электроснабжения

220,50
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Пролетарская, д. 16

: Фасад, внутридомовая 
система водоснабжения,

998,80
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Пролетарская, д. 2 Фасад 474,10

На счете 
регионального 

оператора

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Станционная, д. 62 Фасад 491,50

На счете 
регионального 

оператора

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Транспортная, д. 11

Фасад, внутридомовая 
система водоснабжения

— ;--------
т г
379,90

На счете 
регионального 

оператора

г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. 
Трудовая, д. 78 Фасад 635,00

На счете 
регионального 

оператора

г. Богородицк, ул. Володарского, д. 42 фасад 532,80
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Заводская, д. 3 фасад 442,20
На счете 

регионального 
оператора

20

и <ЯЙ

г. Богородицк, ул. Заводская, д. 4 фасад 447,10
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Заводская, д. 5 Крыша, фасад 464,50
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Заводская, д. 6 фасад 3,80
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Карла Маркса, д. 50 фасад 1 107,30
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 25 фасад 1 152,40
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 26 фасад 407,30
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 29 фасад 445,20
На счете 

регионального 
оператора

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 35

   А

фасад 458,20 

J ____

На счете 
регионального 

оператора

г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 41;
Фасад (если его делала 
УК, то от вас письмо и 

акт ро 308)
678,60

На счете 
регионального 

оператора



21 I I '
i 1Г

37 г. Богородицк, ул. Коммунаров, д. 4 9 11
внутридомовая система 
1 электроснабжения 558,40

|

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

38 г. Богородицк, ул. Луговая, д. 5 фасад 437,50
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

39 г. Богородицк, ул. Свободы, д. 53 фасад

ОгСi/эоо

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

40 г. Богородицк, ул. Ф.Энгельса, д. 4 Фасад 415,50
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

41 г. Богородицк, ул. Шахтная, д. 3 фасад
щ
661,90

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

42

........  - .........

п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 10 Фасад

Ооо̂5 На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

43

.....- ■ ....... .....

п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 12

Кровля, Фасад, 
водоснабжение, 
водоотведение, 

теплоснабжения, 
электроснабжение

: 1

752,30

■

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

44

----  - -- ■■

п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 6
фасад, Внутридомовкя ! 

система 
теплоснабжения

д
674,90

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

22

r t f .  1 
1 Г|'

45 п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 8

■

Кровля, Фасад, 
внутидомовая система 

водоснабжения, 
водоотведения, 

теплоснабжения, 
электроснабжия

i #

424,70

I f '

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

46 п. Бегичевский, ул. Победы, д. 3

фаса;̂ , внутридомовая 
система водоснабжения, 

водоотведения, 
теплоснабжение, 

электроснабжения

ibr'f'

7^3,80

1

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

47 п. Бегичевский, ул. Советская, д. 11 ||!

Вйутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

I n
763,40

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

48 п. Бегичевский, ул. Советская, д. 14 1

Внутридомовые 
! системы 

вбдрснабжейия, 
додоотведения

ОО
ч<Nю

На счете 
регионального 

оператора

Фонд капитального 
ремонта

49 п. Романцевский, ул. Школьная, д. 10

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

| f !

769,90
На счете 

регионального 
оператора

Фонд капитального 
ремонта

ij

,1

1

И л № 1  Р

N i  ! Ж




